様式第３号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

鳥取市長　様
[bookmark: _GoBack]
申請者　　地区名
住所　　　　　　鳥取市
代表者
電話番号

鳥取市防災行政無線屋外拡声子局使用者登録変更申請書

鳥取市防災行政無線屋外拡声子局の放送設備の使用に関する要領第３条第１項の規定により申請した事項に変更が生じたので、第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

【変更後】
	屋外拡声子局
名称
	団体名
	使用者名
	連絡先

【変更前】
	屋外拡声子局
名称
	団体名
	使用者名
	備考